

Masson Consult ApS
Bernstorffsvej 93
2900 Hellerup
CVR-nr. 28 51 49 21

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. januar 2017


Dirigent
Daniel Masson

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Masson Consult ApS
Bernstorffsvej 93
2900 Hellerup

CVR-nr.	28 51 49 21
Stiftelsesdato:	21. marts 2005
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsår:	1. august - 31. juli

Direktion

Daniel Masson

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. januar 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 80 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	999.629	908.995
1 Personaleomkostninger	-877.146	-886.180
Afskrivninger	<u>-5.714</u>	<u>-8.150</u>
Resultat af primær drift	116.769	14.665
Finansielle indtægter	53	140
Finansielle omkostninger	<u>-1.332</u>	<u>-1.291</u>
Resultat før skat	115.490	13.514
2 Skat af årets resultat	<u>-35.855</u>	<u>-12.177</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>79.635</u>	<u>1.337</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	
Overført resultat til næste år	<u>29.635</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>79.635</u>	

Balance pr. 31. juli
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.931	8.964
3 Materielle anlægsaktiver i alt	21.931	8.964
Udskudt skat	2.115	28.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.115	28.121
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 24.046	 37.085
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 225.359	 170.703
Tilgodehavende selskabsskat	5.344	29.382
Tilgodehavender i alt	230.703	200.085
 Likvide beholdninger	 230.415	 179.873
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 461.118	 379.958
 AKTIVER I ALT	 485.164	 417.043

Balance pr. 31. juli

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.846	4.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>208.846</u>	<u>129.211</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	15.000
Anden gæld	180.517	246.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>30.801</u>	<u>26.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.318</u>	<u>287.832</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>276.318</u>	<u>287.832</u>
PASSIVER I ALT	<u>485.164</u>	<u>417.043</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	869.439	879.474
Andre omkostninger til social sikring	5.030	5.292
Andre personaleomkostninger	2.677	1.414
	877.146	886.180
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.709	0
Årets regulering af udskudt skat	26.006	12.177
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.140	0
	35.855	12.177
		Driftsmateriel og inventar
		kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		29.673
Årets tilgang		18.681
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		48.354
Afskrivninger primo		-20.709
Årets afskrivninger		-5.714
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger ultimo		-26.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.931

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.211	0	29.635	33.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
	129.211	0	79.635	208.846

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Ingen.
